ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. HUBER PEREIRA CAVALHEIRO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE ALTO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais torna pública a classificação

final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo

seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação final

ELIZETE BARBETTO RIBEIRO 10,0 0,45 10,45

PAULA TYEMI TIWATA 10,0 0,11 10,11

ANA LUÍSA BARRETO LIBERATTI 10,0  10,0

ANDRESSA FERNANDES DE MOURA 9,5 0,4 9,9

MARINA SILVA FELICIO 9,5 0,2 9,7

GABRIELA MARUSSI 9,5 0,2 9,7

TAYNARA ELLEN SILVA ANTUNES 9,5 0,05 9,55

VICTOR HUGO QUEIROZ E SILVA 9,5  9,5

GEAN LUCAS MARCON BATISTA 9,5  9,5

MALU MARTINS TRISTAO 9,5  9,5

CAMILA RIBEIRO DEBAX 9,0  9,0

JEAN SERVINO DURAZZO 9,0  9,0

HEITOR BENTO BARBOSA BERTELLI 9,0  9,0

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

MARCELA LETICIA PAULETTO 8,5 0,47 8,97

GABRIELA MELISSA LAUREANTI 8,5 0,2 8,7

RAFAEL PEREIRA 8,0 0,54 8,54

FERNANDA STIVELBERG 8,0 0,52 8,52

ELIANNE VANISSE MARTINEZ
IZQUIERDO

8,5  8,5

DIOGO RICARDO LEMOS 8,5  8,5

JULIANA CRISTINA DA SILVA
MONTEIRO

8,5  8,5

INGRID CAVAZIN TAPXURE 8,5  8,5

GABRYELLE BARBOSA 8,5  8,5

JOÃO VICTOR DA COSTA COLOMBO 8,5  8,5

AMANDA CAROLINA DO
NASCIMENTO

8,5  8,5

FABIA VATIERI 8,0 0,44 8,44

JULIANA CRISTINA PIERONI FRANCO 8,0 0,4 8,4

REJANE FERNANDA BUBNIAK 7,5 0,86 8,36

BIANCA GUIOMAR COMIRAN 8,0 0,2 8,2

CATERINE FERNANDA DA SILVA
REDE

8,0 0,2 8,2

LUARA RICARTE BEZERRA 8,0 0,05 8,05

THAMIRES APARECIDA PEREIRA
DESIDÉRIO

8,0 0,05 8,05

ROSANGELA DO CARMO BOIADEIRO 8,0  8,0

VILMA CARLA LIMA DE SOUZA
RIBEIRO

8,0  8,0

LOANA DE SOUZA BRITO 8,0  8,0

ANA KAROLINE DE SANTANA
OLIVEIRA

8,0  8,0

ANA CARLA NOGAROTTO 8,0  8,0

FERNANDA MAZARO 8,0  8,0

DÉBORA BRAGA MICHALSKI DA
SILVA

8,0  8,0

BIANCA LETICIA BORBAS 8,0  8,0

NAIARA VALÉRIA PEREIRA PARRA 7,5 0,46 7,96

MICHAEL DOS SANTOS 7,5  7,5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

ELLEN CARINA COLACO DE MORAES 7,5  7,5

PATRÍCIA SCHOMMER AMES 7,5  7,5

THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO 7,5  7,5

SUELEN PAOLA NICOLAT RIBEIRO
DO VALE

7,0 0,42 7,42

KAREN ROZADA MINHOLI 7,0 0,2 7,2

RENATA KIODI FLORENTINO 7,0  7,0

DAIANY BAESSA 7,0  7,0

BRUNA SANCHES MARQUES 7,0  7,0

MARIA CAROLINA NOGUEIRA
DOBBERT

7,0  7,0

LUCIANA RODRIGUES SILVESTRE
FURLAN

7,0  7,0

SAMIRA MARTINS BITTENCOURT 6,5 0,2 6,7

LUCIANA VALENTIM 6,5  6,5

BRUNA ARAÚJO CESÁRIO LIMA 6,5  6,5

NATALIE ROMANHOLO MACHADO 6,5  6,5

ADRIANA CRISTINA PACIENCIA 6,0 0,43 6,43

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 6,0  6,0

FABIANA PASTOR DOS SANTOS 6,0  6,0

GABRIEL MACHADO BORGES 6,0  6,0

SÔNIA APARECIDA GARDIM 5,5  5,5

VITORIA NATALIA SILVA
MICHELANI

5,5  5,5

Alto Paraná, 30 de Junho de 2021.

HUBER PEREIRA CAVALHEIRO
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE